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Kraków, dnia 1.06.2016 r.

Znak sprawy: FZ-281-60/16
FZ/ZP/1713/16
Strona internetowa Zamawiającego,

Wykonawcy którzy pobrali SIWZ

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia na: „Dostawy osprzętu elektrycznego (przewody elektryczne, końcówki przewodów, druty nawojowe, systemów produkcji WAGO, lusterka zewnętrzne z podstawą oraz rolety) do pojazdów komunikacji miejskiej oraz zaplecza obsługi”, prowadzonego w trybie przetargu sektorowego, na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez MPK S.A. w Krakowie”, znak sprawy: FZ-281-60/16.
W związku z zapytaniami dotyczącymi zapisów „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia” (SIWZ), znak sprawy: FZ-281-60/16, Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A. w Krakowie wyjaśnia:
Pytanie 1
Zadanie 3

Czy możliwe jest wydłużenie czasu wykonania zadania nr 3 z 5 dni roboczych do:

6 tygodni w przypadku poz. 1-16

9 tygodni w przypadku poz. 17.?

	Odpowiedź 1


Zamawiający zmienia termin realizacji zadania nr 3, z 5 dni roboczych do:
a) dla pozycji 1-16 do 6 tygodni 
b) dla pozycji 17 do 9 tygodni.
Zgodnie z zapisami pkt. XVII. 3 SIWZ w uzasadnionych przypadkach Zamawiający może w każdym czasie, przed upływem terminu do składania ofert, zmodyfikować treść „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”. W związku z powyższym Zamawiający zmienia niżej wskazane zapisy w następujący sposób:

1. pkt. II. 2. SIWZ Wykonanie poszczególnych zleceń (dostaw): 
1.1. do 5 dni roboczych dla zadań 1,2,4,5 (przez dni robocze rozumie się poniedziałek – piątek, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) 

1.2. do 6 tygodni dla poz. 1-16 dla zadania 3 od daty złożenia zlecenia (telefonicznie lub e-mailem)

1.3. do 9 tygodni dla poz. 17 dla zadania nr 3 od daty złożenia zlecenia (telefonicznie lub e-mailem)

1.4. do 8 tygodni dla zadania nr 6 od daty złożenia zlecenia (telefonicznie lub e-mailem)
2. §2 ust. 3 projektu umowy

Termin dostawy zamówionej partii przedmiotu zamówienia wynosi:
3.1. dla zadania nr 1,2,4,5 - do 5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia,
3.2. dla poz. 1-16 dla zadania 3 - do 6 tygodni od daty złożenia zamówienia
3.3. dla poz.17 dla zadania 3 – do 9 tygodni od daty złożenia zamówienia
3.4. dla zadania nr 6 - do 8 tygodni od daty złożenia zamówienia.

	Pytanie 2


Zadanie 3

Czy ewentualnie Zamawiający dopuszcza zobowiązanie Wykonawcy jedynie do utrzymywania stałego zapasu luster (poz. 1-2) oraz czujników optycznych, końcówek przewodu detekcyjnego i rolet (poz.14-17) w ilości 2sztuk oraz uzupełniania tego stałego zapasu magazynowego zgodnie z terminami podanymi w Pytaniu 1?
	Odpowiedź 2


Zamawiający nie wymaga utrzymywania stałego zapasu luster oraz czujników optycznych, końcówek przewodu detekcyjnego i rolet.

Zamawiający wymaga dostawy ww. asortymentu zgodnie z terminami podanymi w Odpowiedzi nr 1. 

	Pytanie 3


Zadanie 3

Czy możliwa jest zmiana numerów artykułów przy pozycjach:

Nr 5.- zmiana numeru z A50.016.05.01 na prawidłowy A50.016.05.00

Nr 6.- jeśli ma to być zwierciadło główne kompletne w obudowie to prosimy o usunięcie numerów A50.016.05.00 oraz 4530-8513-00. Producent nie posiada jednego numeru na taki zestaw składający się z obudowy, wkładu lustra i napędu. Jeśli jednak ma to być sam wkład lustra lewego lub prawego (nr art. A50.016.05.00) to jest to element już wyszczególniony w pozycji nr 5.
	Odpowiedź 3


Zamawiający w załączniku 3.3 SIWZ, w zadaniu nr 3 poz. 5 zmienia nazwę pozycji w następujący sposób:
	Lp
	Indeks magazynowy/ numer pozycji Zamawiającego
	Nazwa pozycji
	Nazwa pozycji po zmianie

	1
	2
	3
	4


Zwierciadło główne A50.016.05.01

	
	Zwierciadło główne

A50.016.05.00


Zamawiający informuje, że w zadaniu nr 3 pozycja nr 6 ulega wykreśleniu. Prosimy nie wyceniać tej pozycji.

Prosimy o uwzględnienie powyższej zmiany podczas sporządzania oferty. W przypadku, gdy Wykonawca nie uwzględni w/w zmiany w formularzu cenowym, Zamawiający dokona poprawy zgodnie z pkt. XII. 4.3 SIWZ tj.:

 - wykreśli pozycję usuniętą niniejszym pismem, 

 - dokona poprawy nazwy pozycji zgodnie z niniejszym pismem 
 - w razie potrzeby przeliczy cenę z uwzględnieniem wykreślonych pozycji.
Treść niniejszego pisma stanowi integralną część „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, znak sprawy: FZ-281-60/16.
Z poważaniem

Otrzymują:
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Kapitat zaktadowy: 84 882 400 zt, kapitat wptacony: 84 882 400 zt
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